
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРЛПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

2012 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Сигаево 

Об окончании отопительного сезона 

№ 

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха 
плюс восемь градусов, руководствуясь п. 12 Правил предоставления коммунальных 
услуг гражданам, утверждённых Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 23.05.2006г, №307, Администрация муниципального образования 
«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т : 

1. Закончить отопительный сезон в МО «Сарапульский район» с 25.04.2012г. 

2. Всем предприятиям, участвующим в поставке тепла, для предотвращения 
аварий при производстве отключения потребителей» провести согласование 
всех выполняемых работ. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Лрикамье», 
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на зам. главы 

Администрации по ЖКХ, строительству, промышленное ш. транспорту и связи 
Крылова А.Б. 

Глава Администрации 

А.Н. Фролов 

А.И. 111арафутдинов 


